• En cumplimiento de la función misional de la Cámara de Representantes, se incluyó información 

relacionada con temas de diplomacia y relaciones institucionales, contando con colaboraciones externas. 

• Se logró la publicación impresa de la Revista Poder Legislativo, con un tiraje de mil quinientos (1.500) 
ejemplares, los cuales fueron distribuidos a congresistas, funcionarios, embajadas, ministerios y 
alcaldías. 

• Se realizó el seguimiento al registro de visitas del portal digital, permitiendo identificar las notas más 

consultadas y el número de visitantes, como insumo para el análisis del alcance del producto.